Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2013 № 351

	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от  04.07.2013 № 323

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю :

1. Исключить из состава антинаркотической комиссии города Новочебоксарска Чувашской Республики (далее комиссии) Л.И. Ларионову – секретаря комиссии.

2. Включить в состав комиссии А.И. Муртазину – специалиста-эксперта отдела образования администрации города Новочебоксарск Чувашской Республики в качестве секретаря комиссии.

3. Сектору пресс – службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, в течении трех дней со дня его принятия, и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – начальника Управления делами, кадровой работы и по связям с общественностью.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	А.В. Сироткин

_1435997622.doc
[image: image1.png]